

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	56.827.835	63.865.571	67.633.220
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10	10	332.654
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	7.807.553	9.307.553	10.613.384
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	4.361.831	4.761.831	5.966.293
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	447.666	511.474	454.921
09	APORTE FISCAL	9.061.242	4.482.968	3.000.000
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	262	262	0
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	611.893	611.893	587.229
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	34.537.368	38.219.784	46.678.739
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	5.969.796	0
	GASTOS	56.827.835	63.865.571	62.773.951
21	GASTOS EN PERSONAL	10.907.526	11.390.916	11.305.110
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	5.629.636	3.653.958	3.305.319
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	20	411.633	411.611
25	INTEGROS AL FISCO	433.183	462.183	308.555
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	16.010	16.000
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	450.467	427.944	322.837
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	611.893	611.893	611.893
32	PRÉSTAMOS	38.793.090	46.549.132	46.154.779
34	SERVICIO DE LA DEUDA	2.000	341.892	337.847
35	SALDO FINAL DE CAJA	10	10	0
	RESULTADO			4.859.269